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Pasqyrat Financiare te Vitit 2013
N AKTIVET shenime | Do\ tee | paraardnese
I AKTIVET AFATSHKURTRA 35,403,266 439,565,429

1 Aktivet monetare 2,426,269 46,846
> Banka 2,426,269 28,716
> Arka 0 18,131

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 4,661,788 1,335,560
> Klisnte per mallra,produkte e sherbime 663,225 45,330
> Debitore,{Kreditore te tjere,} 0
> Tatim mbi fitimin 3,998,563 1,290,230
> Tvsh
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
> Personeli dhe persona
>

4 tnventari 41,063,911 418,277,423
> Lendef e para 0 413,000
> [Inventari imet 2,184,736 3,084,316
> Prodhim ne proces(415.473.027 per diference me liog 419) 7,105,746 412,934,491
> Produkte te gatshme 815,340 815,340
> Mallra per rishitie (ushgime) 958,089 1,030,276
> Parapagesa per furnizime 0 0
-

5 Aktive biologjike afatshkurtra

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra ' 17,251,298 19,905,600
> Shpenzime te periudhave te ardhshme 1] 2,116,347
> Shpenzime Kosto per tu shperndare 17,251,298 17,251,298
> diferenca konvertimi aklive 0 537,955

I AKTIVET AFATGJATA 6,743,453 9,350,642

1 Investimet financiare afatgjata

2 Aktive afatgjata materiale 6,743,453 9,350,642
> Toka 0 0
> Ndentesa 0 0
> Makineri dhe paisje 4,582,939 5,727,475
> Aktive tjera afat gjata materiale 2,160,514 3,623,167

Ativet biologjike afatgjata

Aktive afatgjata jo materiale

Kapitali aksioner i pa paguar

Dl |w

Aktive te tjera afatgjata

TOTALI AKTIVEVE (l+H)




Pasqyrat

Financiare te Vitit 2013

Periudh i
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime eriuana Periudha
Raportuese Para ardhese
| PASIVET AFATSHKURTRA 9,193,288 428,340,158
1 Derivativet
2 Huamarjet 0 61,840
> Qverdraftet bankare 0 0
>  Huamarrje afat shkurtra 0 61,840
3 Huat dhe parapagimet 9,193,288 428,340,158
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 1,647 495 82,452
> Te pagueshme ndaj punonjesve 456,803 502,918
> Defyrime per Sigurime Shoq.Shend. 146,511 141,884
> Defyrime tatimore per TAF-in 9,513 38,700
> Detyrime fatimore per Tatim Fitimin 510,315 0
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 122,651 9,684
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 0 0
> Te drejta e detyrime ndaf orfakeve 6,300,000 34,861,010
> Dividente per tu paguar 0 0
> Arketime porosi =(4 08.367.280 me prodhimin proges ne aktiv) 0 392,703,530
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
5 Provizionet afatshkurtra 0 0
I PASIVET AFATGJATA 8,904,207 11,905,630
1 Huat afatgjata 0] 0
= Hua,bono dhe delyrime nga qeraja financiare 0 0
= Bono te konvertueshme 0 0
2 Huamarje te tjera afatgjata 5,208,494 8,209,917
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0
4 Provizionet afatgjata 3,695,713 3,695,713
TOTAL! PASIVEVE (i) 18,097,495 440,245,788
n KAPITALI 24,049,224 8,670,283
1 Aksionet e pakices {PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shogq.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 20,000,000 20,000,000
4 Primi aksionit 0
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) 0
6 Rezervat statutore 0
7 Rezervat ligjore 1,423,205 1,423,905
8 Rezervat e tjera
9 Fitimet e pa shperndara -12,960,454 77755 7,.8,452,948

10 Fitimi {Humbja) e vitit financiar

15,686,773

= 4.3\00 674

TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+li+§1)

42./}%6%19 ;
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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2013

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

L Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve
Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet neto 28,000,000 1,545,007
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 10,230,042 8,231,089
3 [Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces 485,187 -1,942 955
4 |Materialet e konsumuara 5,063,037 4,621,756
5 |Kosto e punes 7,620,823 8,146,649
Pagat e personelit 6,597,270 7,084,590
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 1,023,553 1,062,059

6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 3,550,214 0
7 |Shpenzime te tjera (Furnitura dhe n/kontraktore) 4,269,118 1,713,579
8 Totali shpenzimeve { shumat 4-7) 20,988,379 12,539,029
g |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 17,241,664 -2,762,933
10 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite ¢ kontrolluara 0 0
11 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0 0]
12 1Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -1,145,575 -1,537,741

121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat -908,589 -1,108,890

123 Fifimet (Humbjet) nga kursi kembimit 21

124  Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (kom. Bankare+taksa) -236,986 -428,872
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -1,145,5675 8,238,355
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/- 13) 16,096,088 -4,300,674
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
16 |Shpenzime tjera te panjohura 1,967,518 866,800|
17 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar {14 - 15 - 16) 18,063,606 -3,413,874

18

Elementet e pasqgyrave te konsoliduara




ERALB shpk, J91712002C

Pasgyra e Fiuksit Monetar - Metoda Direkie 2013

Periudha Periudha
Nr Pasqyra e fluksit monetar - metoda direkte
' Raportuese | Para ardhese

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit 12,858,408 -6,890,785
Mjetet monetare (MM) te arketuara nga klientst 38,230,722 8,731,088
MM fe paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve 21,662,366 14,481,084
MM te ardhura nga veprimtarite gera 0 0
Interesi i paguar 909,948 1,108,890
Tatim mbi fitimin i paguar {perfshi gjoba) 2,800,000 31,000
MM neto nga veprimiarite e shiytezimit

Fluksi monetar nga veprimiarite investuese -15,000 -705,000
Blerja e njesise se Kontrolluar X minus parate e Arketuara 0 0
Blerja e aktiveve afatgjata materiale 15,000 830,000
Te ardhura nga shitja e paisjeve 0 125,000
Interesi i arketuar (kursi i kembimit} 0 0
Dividentet e arketuar 0
MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare 0 11,118,450
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner 0 0
Te ardhura nga huamarrje afatgjata {ortaku} 0 11,118,450
Pagesat e detyrimeve te gerase financiare (kredi) 0 G
Dividente te paguar 0] 0
MM neto e perdorura ne veprimtarite Financiare

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 12,843,408 3,522 665

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 0 0

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

2426369}




"ERALB" shpk

NIPT-i J91712002C
SHENIMET SPJEGUESE

Shenimet Shpjeguese te Pasqyrave Financiare me poshte jane konform kerkesave dhe struktures
standarte te percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55.
Rradha e dhenies se shpjegimeve eshte si me poshte:

a} Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontahél

b) Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqgyrave financiare

_C) Shénime t& tjera shpjegeuse

A-l Informacion i pérgjithshém

‘Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2: 49)

Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35)

E-Y L] N - I

Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1; 37 - 69)

a) Shogeria "Eralb" shpk ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet, pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta. .

b) Vijimesia e veprimtarise ekonomike te shogerise tone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

¢} Kompensime midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka, ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet qe lejohen nga SKK,

d) Kuptueshmeria e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te gene te
garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtern ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) Materialiteti eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare jane
hartuar vetem per zera materiale.
f) Besueshmeria per hartimin e Pasgyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka gabime

materiale duke zbatuar parimet & meposhteme ;

- Parimin e paragitjes me hesnikeri

- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen Iigﬁo_’ré

BEN TS




- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen & mbivieresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nie pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin & krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.
A-ll Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFQ" ( hyrje & pare ,
dalje e pare.(SKK 4: 15)

Vlerasimi fillestar i nje elementi te AAM de ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. {(SKK 5; 11)

Per prodhimin ose krijimin & AAM Kur kjo financohet nga nje hua, kostot e huamarrjes (dhe
intergsat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: 16)

Per vleresimin e mepasshem te AAM eshte zgjedhur modeli | kostos duke i paragitur ne
hilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; 21)

Amortizim per AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike per vitin 2013 eshte llogaritur por meqe
ne kete vit nuk jane perdorur makineri e pajisje, te cilat ne inventar jane te mbartura prej vitesh nje pjese e tjj
eshte konsideruar si shpenzim i panjohur
Shenim:

Per vitin raportues nuk jane renduar shpenzimet (kosto per t'u shperndare), sepse objekti i ndertuar

akoma nuk eshte perfunduar plotesisht si dhe nuk eshte realizuar shitja plotesisht.

Amaortizimi | shpenzimeve te parapaguara dhe fitimi nga shitia do te llogariten ne momentin kur kosto e plote e
punimeve te jete mbuluar me porosite, pra eshte fjala per objektet & ndertimit te cilat akoma nuk jane
perfunduar.Pra shuma prej 17251298 leke do te shperndahen me perfundimin e shitjen e ndertesave te banimit
ndersa ato per periudhat e ardhshme gjithashtu do te shperndahen me rritjen e te ardhurave nga aktiviteti

i sherbimit si bar-restorant e ambjentet ¢ tjera shlodhese.,

Theksoj se ne perballimin e aktivitetit per vitin raportues jane perdorur mjete monetare personale, te cilat

i kam siguruar krahas kredise dhe nga shitje e shtepise time personale ne shumen 48 mije euro.

Lidhur me objektet ne proges ne bilanc eshte pasqyruar diferenca midis vieftes se situacionit progresiv me
TVSH dhe shumes se arketuar nga klientet deri ne fund te vitit 2013. Theksoj se gabhimisht ne vitin 2011 dhe
ne vitin 2012 nje pjese e shumes se arketuar nga klientet eshte konsideruar si detyrim ndaj ortakut, nderkohe

detyrimi ndaj ortakut eshte vetem viefta e shtepise se shitur e konvertuar nga euro ne 6.3 0 leke

S
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"Eralb” shpk, J91712002C

SHENIMET SPJEGUESE
B  Shénimet ge shpjegoiné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare, viti 2013
| AKTIVET AFAT SHKURTERA
1 Aktivet monetare
Banka
- . Viera ne Kursi Vlera ne
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise valute fund vitit leke
1|BKT Lek 110002158 2,426,269.00
Totali 0.00
Arka
Vlera ne Kursi Viera ne
Nr EMERTIMI valute fund vitit leke
Arka ne Leke 0.00
Arka ne Euro 0.00
Arka ne Dollare 0.00
Totali 0.00
2 Derlvative dhe aktive te mbaitura per tregtim
Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim MNuk ka
3 Aktive te tiera finangiare afatshkurtra Leke 4,661,788
> Kliente per sherbime, Leke 863,225
Fatura gjithsej Nr Leke
a) Nga keto Nr Leke
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 90 dite MNr Leke 663,225
pa likuiduara permbi nje vit Nr Leke
b) Nga faturat gjithse; Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te prera Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Leke
> Debitore Kreditore te fjere (jane parapagesa per furnizime)
> Tatim mbi fitimin Leke 3,998,563
Tatimi i derdhur paradhenie Leke 2,800,000
Tatimi i vitit ushtrimor Leke
Tatimi i derdhur teper Leke
Tatim rimbursuar Leke 0
Tatim nga viti kaluar Leke 1,198,563
> Tvsh Leke
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit Leke 0
Tvsh a zbriteshme ne Blerje gjate vitit Leke 0
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Leke 0
Tvsh e zbriteshime ne mbyllje te vitit Leke 0
» Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Leke 6,300,000
>
=
4 Inventari Leke
> Lendet @ para Leke 0
= Inventari imet t.eke 2,184,736
> Prodhim ne proces Diference me porosile Leke 7,106;
> Produkte te galshme Leke 815 ' o
> Mallra per rishitie Leke gsgbge” 1




Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital viti 2013

Emertimi

Kapitali Aksionar ge i perket Aksionereve te Shogerise Meme

Kapitali
Aksionar

Primii

Aksionit

Aksionet
e
Thesarit

Rezervat
statutuore
dhe ligjore

Rezerva te
konvertimit te
monedhave te

huaja

Fitimi i
pashpernda
re

TOTALI

Zoterimet e
aksionereve
te pakices

TOTALI

Pozicioni me 31 dhjetor 2011

20,000,000

1,423,905

-8,177,687

13,246,218

13,246,218

Efekti ndryshimeve ne politikat kontabe!

G

Pozicioni i rregulluar

Efektet e ndryshimit te kurseve

te kembimit gjate konsolidimit

Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve

ge nuk jane njohur ne pasqgyren e

fe Ardhurave dhe Shpenzimeve

Fitimi neto i vitit Financiar

Dividentet e paguar

Transferime ne rezerven

detyrueshme Statutore

Emetimi i Kapitalit Aksionar

0

o

0

Qjolotlo|lo | ololo]| o] o) o

Pozicioni me 31 dhjetor 2012

20,000,000

1,423,205

-12,753,622

8,670,283

8,670,283

Efektet € ndryshimit te kurseve

te kembimit jashte konsolidimit

Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve

ge nuk jane njohur ne pasqyren e

te Ardhurave dhe Shpenzimeve

Ololo | o | o

Fitimi neto per periudhen kontabel

2625319

2,625,31

2,625,319

Dividentet ¢ paguar

Emetimi i Kapitalit Aksionar

|~ ]Ww

Aksione te thesari te riblera

clojoljlw|lo|O|CIO| O

Pozicioni me 31 dhjetor 2013

20,000,000

1,423,905

2,625,319

24,049,224

24,048,224
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SHENIMET SPJEGUESE

Sqarim:
Dhé&nia e sh8nimeve shpjeguese né kéle pjesé ashtd e detyrueshme sipas SKK 2.
Plotesimi i te dhenave {8 késaj pjese duhet t& béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i p&rgjiths&m dhe politikat kontabg|
b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém t& pasqyrave financiare

¢} Shénime té tjera shpjegeuse

Vo, Shif shenimet spjeguese bashkelidhur Pasqyrave Financiare

ERALE SHPK
PER N4BSINE EKONOMIKE

HARTUESI | PASQYRAVE FINACIARE
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34
35
36

37

40
41
42
43
44

45

47
48
49
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> Parapagesa per furnizime, (ne Aktiv, kaluar gabim ne postin 3) Leke 0
> Leke
5 Aktive biologjike afatshkurtra Leke
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Leke
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Leke 17,251,298
> Shpenzime te periudhave te ardhshme Leke 0
> Shpenzime, Kosto per t'u shperndare Leke 17,251,298
> Diferenca konvertimi aktive Leke 0
Il AKTIVET AFATGJATA Leke
1 Investimet financiare afatgjata Leke
2 Aktive afatgjata materiale Leke
Analiza e posteve te amortizushme
Nr Emerdimi Viti rapom.les Viti pel;\r?a.rdhes
Viera Amortizimi | VI.mbetur Viera Arnortizimi VI.mbetur
Toka a 0 0 0 0 0
Ndertesa 0 0 0 0 ol - 0
Makineri, paisje 10,008,348| 6,426,360 4,581,988 10,008,348] 4,280,863 5,727,485
AAM te tjera 5,736,225| 3,574,761| 2.161,464 5719,780| 2,006,623 3,623,157
Shuma 16,744,573 9,001,121] 6,743,452| 15,728,128 £,377.486 9,350,642
3 Ativet biologjike afatgjata Leke 0
4 Aktive afatgjata jo materiale Leke 0
§ Kapitali aksioner i pa paguar Leke 0
6 Aktive te tjera afatgjata Leke 0
| PASIVET AFATSHKURTRA
1 Derivativet Leke 0
2 Huamatrjet Leke 0
> Overdraftet bankare Leke 0
> Huamarrfe afat shkuatra Leke 0
3 Huat dhe parapagimet Leke 0
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 1,647 495
Fatura gjithsej Nr 2 Leke
a) Nga keto Nr Leke
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr . Leke
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr 2 Leke 1,647 495
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Leke
pa likuiduara permbi nje vit Nr 0 Leke 0
b) Nga faturat gjithsej Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te kontab. Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Leke
> Te pagusshme ndaj punonjesve Leke 456,803
> Delyrime per Sigurime Shoq.Shend. Leke 146,511
> Delyrime tatimore per TAP-in {me gjithe t-burim) Leke
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin Leke
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne Leke




51 > Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim Leke 0

52 > Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Leke 6,300,000

53 > Dividente per fu pagtiar Leke 0

54 > Debitore dhe Kreditore te ffjere  mbyllur me prodhimin proces, aktiv Leke ¢]
55 4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Leke
56 5 Provizionet afatshkurtra Leke

il PASIVET AFATGJATA Leke 8,904,207

58 1 Huat afatgjata Leke 0
59 > Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare Leke
60 > Bono te konverfueshme Leke

61 2 Huamarje te tjera afatgjata Leke 5,208,494
62 3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Leke

63 4 Provizionet afatgjata Leke 3,695,713

il KAPITALI Leke 24,049,224
66 1 Akslonet e pakices (PF te konsoliduara) Leke
67 2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.) Leke

68 3 Kapitali aksionar Leke 20,000,000
69 4 Primi aksionit Leke
70 5 Nijesite ose aksionet e thesarit (Negative) Leke
71 6 Rezervat statutore Leke

72 7 Rezervat ligjore Leke 1,423,905
73 B Rezervate tjera Leke

74 9 Fitimet e pa shperndara lL.eke -12,960,454

75 10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 15,585,773

e [Fitimi i ushtrimit Leke 16,096,088

¢ Shpenzime te pa zbriteshme Leke 1,967,518

e Fitimi para tatimit Leke 18,063,606

¢ Humbja e mbartur -12,960,454

o Fitimi i mbetur 5,103,152

e Tatimi mbi fitimin Leke 510,315

C  Shénime té tiera shpiegeuse

Per perballimin e aktivitetit per periudhen raportuese kam perdorur mjete monetare {para), perveg kredise kam perdorur dhe
para nga rezervat e mia nder vite si dhe nga shitje e shtepise time private per 48 mije Euro.

sise Ekonomike
SULO )

Tirane, me 29.03.2014




CERALB O SHPK
:'\'I_["l'-i Jor7na2C [irane. me 29062014
VIENDIM NI |
FORTAKUT TE VETIEEM T1-
SHOOQPERIST “I'RALR™ STIPK

Sotme date 29.03 2004 ne seline ¢ shogerise *Fralhd™ shpk. ¢ regjistruar ne oraanet
atimore me NPT J91712002C. ne adresen ish-paratabrikatet ¢ bujyesise. ortakuy i
vetem i shogerise 7. Ferdinand Sulo. zoterues 100 % i kuotas e Lo Kapitaltt e hesaj
. shogerics mbeshictue ne Tigiin nr, 9901 date 14.04.2008 ~Por shogerite uegetare™ si
dhe ne statutin ¢ aktin ¢ themelimir. shgyrton geshijee sipas rendit (e dites me pashie:
o Pasgyral financiare (e vitie 2013 dhe resuliagi Franciar i ketij viti.
Ne perlundim e givkinmit e vete ortakul, bz ne legiislacionin Ninanciar dise

statutin ¢ shagerise.
Vendaosi:

Eo Mivatimin e pasgyrave financiare te vitit 2012 s dhe anekset ¢ shpjegimet
¢ dhena per Kete gellim, -

2. Nga fitimi t ketij viti, shuma 4.300.674 leke  te shkoje per mbulimin ¢
humbjes se vitit te kaluar die pjesa qe mbetet te mbartet jrer ta
perdorur per investime, |

3o Megenese per vitin 2013 auk plotesohen dy npa tre kushret ligjore per

auditim Nuanciar, te mos crueruje shoqeri per kete gellim.




